
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2016/22737,ZZP-2380-24
2016-Dodatkowe-roboty-budowlane-zwiazane-z-nowobudowana-siedziba-Komi.html
2024-04-26, 07:57

ZZP-2380-24/2016 Dodatkowe roboty budowlane
związane z nowobudowaną siedzibą Komisariatu
Policji w Pniewach

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 05.04.2016 12:00
(pdf 96.08 KB)

SIWZ
Data publikacji 05.04.2016 12:00
(pdf 902.91 KB)

Zał. nr 1 - 8 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 05.04.2016 12:00
(doc 425 KB)

Zał. nr 10 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 05.04.2016 12:00
(zip 28.14 MB)

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 21.04.2016 13:56
(pdf 234.07 KB)

Metryczka

Data publikacji : 05.04.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/77024/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/77026/SIWZ.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/77027/Zalnr1-8doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/77028/Zalnr10doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/77452/Informacjaouniewaznieniupostepowania.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/22737,dok.html

